
O KOMUNITĚ

Věříme, že peníze jsou jednou, ne jedinou hodnotou, kterou je
schopno společnosti přinést podnikání.  A také věříme v hodnoty,
které výjimečné a charakterní lidi přivádí k výjimečným
myšlenkám. Z těch pak vychází práce přinášející hodnotu ostatním
lidem. 

DĚKUJEME ZA HODNOTY, KTERÉ VYTVÁŘÍTE.



PROFIL ČLENA KOMUNITY

Podnikatel, majitel rychle rostoucí malé či střední firmy, jehož
podnikatelské a morální hodnoty jsou v souladu s hodnotami MSIC.  

Nositel technologické nebo byznysové inovace.  Podnikatelský záměr
ideálně s technologickým zaměřením. 

Člen nemusí mít sídlo/provozovnu v MSK a nemusí sdílet informace
týkající se financí, např. vykazovat výši obratu. 

HODNOTY KOMUNITY

DŮVĚRA
INOVATIVNÍ PŘÍSTUP
OTEVŘENÁ KOMUNIKACE 
ANGAŽOVANOST

PRAVIDLA KOMUNITY 

1. VSTUP DO KOMUNITY 
2. CHOVÁNÍ ČLENŮ KOMUNITY 
3. AKTIVITA V KOMUNITĚ 
4. ODCHOD Z KOMUNITY



VSTUP DO KOMUNITY

Vstup do komunity je dobrovolný. Členem komunity se může stát
vybraný podnikatel, který naplňuje profil člena komunity a zároveň
sdílí podobné hodnoty jako MSIC IN komunita (viz hodnoty
komunity). 

Členství se stává platným po uhrazení platby za členství. Platba
je buď jednorázová ve výši 39 000Kč/rok bez DPH nebo ve výši     
 4 000Kč/měsíc bez DPH. V případě měsíční platby lze během roku
členství přerušit a znovu obnovit, jen je potřeba přerušení sdělit
předem.  

První dvě vybrané aktivity z MSIC IN menu (včetně snídaní či
jiných setkání) jsou zdarma. Poté se oslovený člen rozhoduje, zda
do komunity vstoupí. 

CHOVÁNÍ ČLENŮ KOMUNITY

férového podnikatelského přístupu, 
slušného jednání,
principu „give and take“, 
hodnot, které jsou pro naší komunitu klíčové (viz hodnoty
komunity). 

Zásady chování v naší komunitě vychází z:  

AKTIVITA V KOMUNITĚ

Využití nabídky MSIC  IN menu:
Každý člen dostává k dispozici menu, ze kterého si vybírá pro sebe
nejzajímavější aktivity. Dále získává přístup do uzavřené LinkedIn
skupiny. 

Využití spolupráce mezi členy komunity: 
Každý ze členů libovolně navazuje kontakty, využívá byznysové
příležitosti a spolupracuje s dalšími členy komunity. 

ODCHOD Z KOMUNITY

Z vlastního rozhodnutí :
Odchod z komunity je zcela dobrovolný. V případě měsíčního
poplatku lze komunitu opustit z měsíce na měsíc. 



PO VSTUPU DO KOMUNITY DOPORUČUJEME 

Maximálně využívat MENU komunity.
Mít neomezený přístup do uzavřené LinkedIn skupiny.
Získat kontakty na ostatní členy komunity. 

1.
2.
3.

Irena Hluchníková
Community manager
T: +420 770 661 099
M: irena.hluchnikova@ms-ic.cz

ČLENSTVÍ V KOMUNITĚ JE DOBROVOLNÉ, POSTAVENÉ NA
HODNOTÁCH, KTERÉ SPOLEČNĚ URČUJEME. 
DĚKUJEME, ŽE JE SPOLU S NÁMI SDÍLÍTE.

V případě ročního poplatku nabývá odchod účinnosti po vypršení
lhůty jednoho roku od vstupu do komunity, pokud není domluveno
jinak. 

Z rozhodnutí komunity :
Taková situace by mohla nastat, pokud by byla hrubě porušena
pravidla komunity  nebo by došlo k porušení zákonů ČR .

Odcházející člen souhlasí s vyplněním jednoduché zpětné vazby. 


